

महिला सक्षमीकरण कक्ष
वाणिज्य व व्यवस्थापन विभाग
दि.१२/०४/२०२२

प्रति
मा.प्राचार्य
किसन वीर महाविद्यालय,
वाई.

विषय— एक दिवसीय कार्यशाळेस व खर्चास परवानगीबाबत....

महोदय,

महिला सक्षमीकरण कक्ष व वाणिज्य व व्यवस्थापन विभाग व अग्रणी महाविद्यालय योजने अर्तगत वरिष्ठ विभागातील विद्यार्थीनींसाठी एक दिवसीय “महिला उद्योजकता” या विषयावर कार्यशाळा आयोजित करावयाची आहे. या कार्यशाळेसाठी मा. सौ. शितल मराठे बुधवार दि. २० एप्रिल, २०२२ रोजी मार्गदर्शन करणार आहेत तरी या कार्यक्रमास व येणाऱ्या खर्चास परवानगी मिळावी ही विनंती.

Allowed
Sagar
12-4/2022

आपली विश्वासू

गिरीश्वर,

Permission Letter given to Principal
Dr. Gurnath Pagarre for program.

Sagar

Principal

Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai
Tal. Wai, Dist. Satara



कार्यालय

किसन वीर महाविद्यालय, वाई.

दिनांक: १८/०४/२०२२

विद्यार्थीनींसाठी महत्वाची सूचना :-

वरिष्ठ विभागातील सर्व विद्यार्थीनींना कळविण्यात येते की बुधवार दिनांक २०/०४/२०२२ रोजी सकाळी ठीक ९.३० वा. 'महिला उदयोजकता विकास' या विषयावर कार्यशाळा आयोजित केलेली आहे. त्या निमित्त वेगवेगळ्या प्रकारचे स्टॉल लावण्यात येणार आहेत व वस्तुंची विक्री करण्यात येणार आहे. तरी या संधीचा फायदा सर्व विद्यार्थीनींनी घ्यावा.

प्रत :-

१. सूचना फलक
२. स्टाफ फाईल — वरिष्ठ
३. वाणिज्य व व्यवस्थापन विभाग
४. महिला सक्षमीकरण कक्ष
५. फाईल क्र. १२४



Sawant
& प्राचार्य

Principal
Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai
Tal. Wai, Dist. Satara

Notice for students



Sawant



Janata Shikshan Sanstha's

Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai

Tal. Wai, Dist. Satara, Maharashtra Pin-412 803.

Affiliated to Shivaji University, Kolhapur

NAAC Accredited : B* (CGPA 2.66)

Website : kvmwai.edu.in



Kisan Mahadeo Veer
Founder President
Janata Shikshan Sanstha, Wai

E-mail : wai161.cl@unishivaji.ac.in
Ph. (Office) : 02167-299326

oskvmwai@rediffmail.com
UDISE No. : 27311111516

prin.kvm@rediffmail.com
Index No. : J21.11.001

Dr. Gurnath J. Fagare
Principal

Mob. 9421107635 / 9404140371

Shri. Shankarrao Dajiba Gadhawe
Vice-President

Janata Shikshan Sanstha, Wai

Shri. Madan Prataprao Bhosale
President

Janata Shikshan Sanstha, Wai

Ref. No. : 124/22

Date : 18/04/2022

प्रति,
मा. सौ. शितल मराठे
वाई.

विषय:- अग्रणी महाविद्यालय योजनेअंतर्गत 'महिला उदयोजकता विकास'
या कार्यशाळेस उपस्थित रहाणे बाबत...

महोदय,

आमच्या महाविद्यालयात महिला सक्षमीकरण कक्ष व वाणिज्य व व्यवस्थापन विभागाच्या वतीने अग्रणी महाविद्यालय योजनेअंतर्गत बुधवार दिनांक २०/०४/२०२२ रोजी सकाळी ठीक ९.३० वाजता 'महिला उदयोजकता विकास' या विषयावर एक दिवसीय कार्यशाळेचे आयोजन करण्यात आले आहे. तरी आपण विद्यार्थीनींना मार्गदर्शन करण्यासाठी उपस्थित रहावे, ही नम्र विनंती.



आपला विश्वासू,

Wairam
प्राचार्य

Invitation letter for guest
Marathe



Principal
Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai
Tal. Wai, Dist. Satara



Janata Shikshan Sanstha's

Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai

Tal. Wai, Dist. Satara, Maharashtra Pin-412 803.

Affiliated to Shivaji University, Kolhapur

NAAC Accredited : B* (CGPA 2.66)

Website : kvmwai.edu.in



Kisan Mahadeo Veer
Founder President
Janata Shikshan Sanstha, Wai

E-mail : wai161.cl@unishivaji.ac.in
Ph. (Office) : 02167-299326

oskvmwai@rediffmail.com
UDISE No. : 2731111516

prin.kvm@rediffmail.com
Index No. : J21.11.001

Dr. Gurnath J. Fagare
Principal

Mob. 9421107635 / 9404140371

Shri. Shankarrao Dajiba Gadhave
Vice-President

Janata Shikshan Sanstha, Wai

Shri. Madan Prataprao Bhosale
President

Janata Shikshan Sanstha, Wai

Ref. No. : 124/70

Date : 16/04/2022

प्रति,

मा. प्राचार्य

यशवंतराव चव्हाण
महाविद्यालय पाचवड ता. वाई.
जि. सातारा

विषय:- अग्रणी महाविद्यालय योजनेअंतर्गत एकदिवसीय कार्यशाळा

महोदय,

आमच्या महाविद्यालयात अग्रणी महाविद्यालय योजनेअंतर्गत महिला सक्षमीकरण कक्ष आणि वाणिज्य व व्यवस्थापन विभागाच्या वतीने मा. सौ. शितल मराठे (प्रो.प्रा शितल क्रिएशन्स) यांचे 'महिला उदयोजकता विकास' या विषयावर एकदिवसीय कार्यशाळेचे बुधवार दिनांक २०/०४/२०२२ रोजी सकाळी ठिक ९.३० वा आयोजन केले असून आपल्या महाविद्यालयातील एक प्राध्यापक व किमान पाच विद्यार्थी या कार्यक्रमास पाठवून सहकार्य करावे, ही विनंती.



आपला विश्वासू,

प्राचार्य

Exhibition for various colleges coming under
Lead college scheme.

Principal
Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai
Tal. Wai, Dist. Satara



Janata Shikshan Sanstha's

Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai

Tal. Wai, Dist. Satara, Maharashtra Pin-412 803.

Affiliated to Shivaji University, Kolhapur

NAAC Accredited : B* (CGPA 2.66)

Website : kvmwai.edu.in



Kisan Mahadeo Veer
Founder President
Janata Shikshan Sanstha, Wai

E-mail : wai161.cl@unishivaji.ac.in
Ph. (Office) : 02167-299326

oskvmwai@rediffmail.com
UDISE No. : 27311111516

prin.kvm@rediffmail.com
Index No. : J21.11.001

Dr. Gurnath J. Fagare
Principal

Mob. 9421107635 / 9404140371

Shri. Shankarrao Dajiba Gadhawe
Vice-President

Janata Shikshan Sanstha, Wai

Shri. Madan Prataprao Bhosale
President

Janata Shikshan Sanstha, Wai

Ref. No. : 124/80

Date : 20/04/2022

उपस्थिती सहभाग प्रमाणपत्र

असे प्रमाणित करण्यात येते की श्री भूमिराव शिंदे महिला या महाविद्यालयातील प्रा. श्वेता संजीव रुद्रम हे आमच्या महाविद्यालयात अग्रणी महाविद्यालय योजनेअंतर्गत महिला सक्षमीकरण कक्ष आणि वाणिज्य व व्यवस्थापन विभागाच्या वतीने मा. सौ. शितल मराठे (प्रो.प्रा शितल क्रिएशन) यांचे 'महिला उदयोजकता विकास' या विषयावर आयोजित करण्यात आलेल्या एकदिवसीय कार्यशाळेस खालील विद्यार्थींनी समवेत उपस्थित होते.

विद्यार्थींनीची नावे

वर्ग

१. अंमिता वजारी	S.Y. B.A
२. वर्षा शिंदे	S.Y. B.A
३. प्रांजल रुद्रम	S.Y. B.A
४. दशमी कोवडे	S.Y. B.com
५. सतुजा शिंदे	S.Y. B.com
६. कांचन शिंदे	S.Y. B.com



Attendance certificate of students belonging
to Bhimrao Shinde Mahila Mahavidyalaya, Wai



Principal
Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai
Tal. Wai, Dist. Satara



Janata Shikshan Sanstha's

Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai

Tal. Wai, Dist. Satara, Maharashtra Pin-412 803.

Affiliated to Shivaji University, Kolhapur

NAAC Accredited : B* (CGPA 2.66)

Website : kvmwai.edu.in



Kisan Mahadeo Veer
Founder President
Janata Shikshan Sanstha, Wai

E-mail : wai161.cl@unishivaji.ac.in

Ph. (Office) : 02167-299326

oskvmwai@rediffmail.com

UDISE No. : 2731111516

prin.kvm@rediffmail.com

Index No. : J21.11.001

Dr. Gurunath J. Fagare

Principal

Mob. 9421107635 / 9404140371

Shri. Shankarrao Dajiba Gadhave

Vice-President

Janata Shikshan Sanstha, Wai

Shri. Madan Prataprao Bhosale

President

Janata Shikshan Sanstha, Wai

Ref. No. : 124/80

Date : 20/04/2022

उपस्थिती सहभाग प्रमाणपत्र

असे प्रमाणित करण्यात येते की यशवंतराव चव्हाण या महाविद्यालयातील प्रा. श्री शारद पवार हे आमच्या महाविद्यालयात अग्रणी महाविद्यालय योजनेअंतर्गत महिला सक्षमीकरण कक्ष आणि वाणिज्य व व्यवस्थापन विभागाच्या वतीने मा. सौ. शितल मराठे (प्रो.प्रा शितल क्रिएशन) यांचे 'महिला उदयोजकता विकास' या विषयावर आयोजित करण्यात आलेल्या एकदिवसीय कार्यशाळेस खालील विद्यार्थींनी समवेत उपस्थित होते.

विद्यार्थींनीची नावे

वर्ग

१. शुभम नावर

B.A. III

२. रोहन जामदार

B.A. II

३. गोेश्वर जाधव

B.A. III

४.

.....

५.

.....



Gagan

Principal

Kisan Veer Mahavidyalaya,
Tal. Wai, Dist. Satara

प्राचार्य

Attendance certificate of students belongs to
Yashwantrao Chavan Mahavidyalaya, Pachwad.

✓

JANATA SHIKSHAN SANSTHA'S

Kisan Veer Mahavidyalaya, wai

Women Empowerment Cell

One Day Workshop on

Mahila Udyojakata Vikas Report

Date – 20/04/2022

Women Empowerment Cell of Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai was organized One Day Workshop on “Mahila Udyojakata Vikas” on 20/04/2022 under Lead College Scheme. There were 92 students and 17 teachers participated. From other colleges 3 male students, 11 girl students and 3 teachers were participated in this workshop. Our objective behind this activity to motivate and enhance the ability present in students.

At the beginning of program 12 stalls were arranged by students. The inauguration of stalls was done by chief guest Smt. Sheetal Marathe, Prin Dr. G. J. Fagare and Vice Principals Prof Karade V.B., Dr. Agedkar B. B., Prof. Dr. Sawant S. and Dr. R. Bakare. After this Inaugural function different articles were sold by students which include jewelry, show pieces, household articles and different type of food stuff. For success of this whole day sale, all responsibility was shouldered by our ladies teacher staff.

In the Dept. of Commerce, a workshop on making imitation jewellery, silicated jewellery, holder, hair accessories were taken by Mrs. Sheetal Marathe. Introduction and welcome of workshop was done by Dr. Manjusha Ingawale. Chief Guest was introduced to audience by Prof Deepali Chavan. In Presidential address Prin. Dr.G. J. Fagare motivated students. He told that students have golden Opportunites in entrepreneurship and enhance your ability in creativity. Entire program was anchored by Prof. Meenakshi. And program was concluded by vote of thanks by Prof. Deepali Kirve.

Prin Dr. G. J. Fagare
co-ordinator
Women empowerment cell.



S. J. Jagan
Principal
Kisan Veer Mahavidyalaya, W
Tal. Wai, Dist. Satara

**WOMEN ENTREPRENEURSHIP DEVELOPMENT
PROGRAMME**



**Inauguration of stalls in precious hands of Mrs. Shital Marathe and
Principal Dr. G. J. Fagare**



G. J. Fagare
Principal
Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai
Tal. Wai, Dist. Satara



Observations of Stalls by Prin. Dr. G. J. Fagare and Vice Prin.



G. J. Fagare
PRINCIPAL
KISAN VEER MAHAVIDYALAYA
Wai, Dist. Satara

WORKSHOP




Gagan
Principal
Kisan Veer Mahavidyalaya, Wai
Tal. Wai, Dist. Satara



Welcoming of All Honourable Guests




PRINCIPAL
KISAN VEER MAHAVIDYALAYA
 Wai, Dist. Satara